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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

N geotal
Data

0006808/U
23/12/2019

0006724/U
20/12/2019

0006668/U
20/12/2019

6415/U
18/12/2019

0006076/U
11/12/2019

0005772/U
06/12/2019

0005630/U
05/12/2019

0005323/U
02/12/2019

0005289/U
02/12/2019

0004716/U
29/11/2019

Atto

Determina n.90 - Viaggi
d'istruzione e stage estero

Determina n.89 - Ferramenta
Giorgi

Determina n.88 - Carta MYO

Convocazione Consiglio
d'Istituto - 19 dicembre 2019

aggiudicazione bandi di gara
"viaggi d'istruzione e stage
linguistico estero” a.s.2019-20

Determina n.87 - Corso primo
S0CCOorso

Determina n.86 - Uscita bus
Perugia

Determina n.85 - Siac Informatica

Determina n.84 - infotel

Determina a contrarre per
I'affidamento e la realizzazione
del servizio “viaggi d’Istruzione in
Italia e stage linguistico”
all'estero per I'anno scolastico
2019/20

In
pubblicazione

dal 24/12/2019
al 08/01/2020

dal 21/12/2019
al 08/01/2020

dal 21/12/2019
al 08/01/2020

dal 19/12/2019
al 04/01/2020

dal 11/12/2019
al 27/12/2019

dal 06/12/2019
al 22/12/2019

dal 05/12/2019
al 20/12/2019

dal 02/12/2019
al 17/12/2019

dal 02/12/2019
al 17/12/2019

dal 29/11/2019
al 16/12/2019

Categoria

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Organi
collegiali

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

o =_—

inserimento

2019000058

2019000057

2019000056

2019000055

2019000053

2019000052

2019000051

2019000050

2019000049

2019000048
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N. prot. /
Data

0005056/U
28/11/2019

0005055/U
28/11/2019

0004904/1.6
27/11/2019

4595/U
23/11/2019

0003996/U
14/11/2019

0002755/U
23/10/2019

0002752/U
23/10/2019

0002646/U
22/10/2019

0002645/U
22/10/2019

0001566/U
07/10/2019

Atto

AVVISO pubblico per la
presentazione delle offerte per
I'affidamento del servizio di
noleggio pullman con autista per
uscite didattiche, e visite guidate
di una giornata e di mezza
giornata nell’a.s. 2019/20

Determina a contrarre per
affidamento diretto tramite
procedura di contrattazione
ordinaria per noleggio pullman
con autista per visite guidate di
una giornata e mezza giornata

Elezioni per il rinnovo dei
componenti del Consiglio
d’Istituto -
Docenti/Studenti/Genitori/ATA

Determina cancelleria Lombardi

Determina autobus uscita
didattica

Variazione programma annuale
2019

Determina acquisto licenze sw

Determina a contrarre -
Corporate express

Determina a contrarre -
Mediterranea

Aggiudicazione definitiva bando
assistenza specialistica
2019/2020

In
pubblicazione

dal 29/11/2019
al 15/12/2019

dal 29/11/2019
al 14/12/2019

dal 27/11/2019
al 02/12/2019

dal 23/11/2019
al 08/12/2019

dal 14/11/2019
al 30/11/2019

dal 30/10/2019
al 14/11/2019

dal 23/10/2019
al 07/11/2019

dal 23/10/2019
al 07/11/2019

dal 23/10/2019
al 07/11/2019

dal 08/10/2019
al 23/10/2019

1 2 3 seguente > ultima »

Categoria

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Organi
collegiali -
Elezioni

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Programmi
annuali e
Consuntivi

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

NO
inserimento

2019000047

2019000046

2019000045

2019000044

2019000043

2019000042

2019000039

2019000035

2019000034

2019000031

Source URL (retrieved on 27/04/2024 - 20:45):https://www.isrosselliaprilia.edu.it/albo-storico
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